

IRAGARKIA

Eskoriatzako Udaleko alkateak ondoko Ebazpena eman zuen 2019ko azaroaren 26an:

2019ko urriaren 28ko erabakiz, administrari (informazioa eman eta herritarrei harrera egiteko administrari) plaza bat betetzeko deialdirako onartutako eta baztertutako izangaien behin-behineko zerrenda onartu zen.

Erabakia Gipuzkoako Aldizkari Ofizialean argitaratu zen 2019ko azaroaren 4an.

Zerrenda horren aurka erreklamazioak aurkezteko ezarritako epean ez da inolako erreklamazio edo alegaziorik jaso.

Aurrez esandako guztiarengatik, eta 2019ko uztailaren 17ko Alkate erabakiz onartutako oinarrien arabera, Alkate naizen honek honako hau

ERABAKI DUT

LEHENENGOA.- Onartutakoen eta baztertutakoen behin betiko zerrenda onartutzat jotzea. Hona hemen:

ONARTUTAKOAK

1. ABAD BARQUERO, Nerea	**5944**
2. AKIZU AGIRRE, Amagoia	*5393***
3. ALCORTA IRURETAGOYENA, Alaitz	**4583**
4. ALDALUR OKARIZ, Maider	****9746
5. ALDAZABAL ALDALUR, Josu	7245****
6. ALTUBE JIMENEZ, Alaine	**4477**
7. ALZOLA MAGUNAGOITIA, Izaskun	****7512
8. ARANBURU SORALUCE, Jaione	7245****
9. AREVALO AREVALO, Itziar	****2704
10. ARIZABALETA ASTIAZARAN, Ainhoa	**3992**
11. ARTECHE ZUMETA, María Jesús	****1639
12. ARZAMENDI MORAGA, Saioa	7244****
13. AYENSA SESMA, Miren Nekane	**7542**
14. AYERBE GURIDI, IONE	*4171***
15. AZURMENDI LARREA, María Aranzazu	****4827
16. BARRENETXEA-ARANDO MARTINEZ, Aitziber	257****
17. BARROSO MARTIN, Leire	***9931*
18. BENGOA LAPATZA-GORTAZAR, Patxi Jagoba	30****97
19. BERRIO FERNANDEZ, MAider	****6343
20. BILDOSOLA IRULEGI, Irune	7887****

<https://munigex.net/r/eu/34/AAAA4XHR8.ZiwY>

idazkaritza-kontuhartzailletza

2019ILAK0001

21. CECIAGA CASADO, Oihane	****3151
22. CIARSOLO LARRAÑAGA , Olatz	**3971**
23. ELORZA CASTILLO, Imanol	****7205
24. ESNAOLA ECHEVERRIA, Leire	4433****
25. ESTELLA ARRANZ, Ane Elisabet	**1518**
26. ETXEZARRETA URRATE, Edit	7249****
27. EZQUIBEL GALDOS, Iñigo	7258****
28. FERNANDEZ MATEOS, Leire	**8172**
29. GALDOS ARRONDO, Olaia	***4867*
30. GARATE OLABE, Garazi	7***978
31. GARAY VITORIA, M ^a Mercedes	1627****
32. GARCIA MOTREL, Miriam	***9*626
33. GARCIA GONZALEZ, Montserrat	**15**52
34. GASTAÑARES ZULAICA, Miren	*2443***
35. GOICOECHEA ELORZA, Nerea	16****4*1
36. GOIENETXEA MURGIENDO, Ainhoa	****3360
37. GOMEZ ALDAY, Marta	1539****
38. GORROTXATEI GURRUTXAGA, Ainhoa	*2468***
39. GUTIERREZ USUNAGA, Aintzane	****9080
40. HERMOSEL RODRIGUEZ, Rosario	*2447***
41. HERRARTE ARANA, Miren Osane	7257****
42. IGARTUA LOPEZ, Maitane	7****018
43. IGLESIAS ARGAIZ, Sara	306****3
44. IÑARRA CAMPILLO, Liliana Amaia	****1376
45. IÑURRATEGU URIBARRI, Nerea	*628***6
46. IRAOLAGOITIA AIZPURUA, Josu	72****67
47. IRAZOLA BASCARAN, Miren	1538****
48. IZARRA URIARTE, Ane	****2099
49. IZARRA URIARTE, Elena	725***0*
50. IZQUIERDO ARRAZTIO, Aroa	44****59
51. JAKA GOIKOETXEA, Axier	724****1
52. JAUREGUI ARTOLA, Jon	4****626
53. KORTABARRIA AROZENA, Amaia	727****2
54. LAHIDALGA UGARTE, Itziar	4417****
55. LANDA APERRIBAY, Maitane	****0242
56. LANGARICA IZAGUIRRE, Maier	441****3
57. LETE VAZQUEZ, Miren Gurutze	724****5
58. LERCHUNDI OLASAGASTI, María Ester	*41***85
59. LOPEZ DE MUNAIN MUGICA, Elixabet	**6754**
60. MAIZTEGUI AGUIRREGOMEZCORTA, Iban	72**27**
61. MARTIARENA ARSUAGA, Aitziber	72****23

<https://munigex.net/r/eu/34/AAAA4XHR8.ZiwY>

idazkaritza-kontuhartzaitza

2019ILAK0001

62. MENDIETA BILBAO, Joana	78****18
63. MIANGOLARRA GONZALEZ, Josu	****2335
64. MORENO GONZALEZ, Maite	7257****
65. MORENO URIBARRI, Nebai	72****61
66. MUGICA ETXEZABAL, Leire	***77*34
67. MUGICA ETXEZABAL, Saioa	72**88**
68. MUGIKA GOLBANO, Naihara	3****352
69. MUJKA SUESKUN, Nekane	35****10
70. MUÑOZ GOICOECHEA, Maitane	185****7
71. MUÑOZ OÑATIBIA, Ekain	724**7**
72. MURUA MENDIZABAL, Ainara	4**4**09
73. OCEJA ACHA, Mikel	1****257
74. OLAZABAL AMEZTOY, Iñaki	724***9*
75. OLAZABAL ARAMENDI, Miren	726****5
76. OLMEDO PALACIOS, Idurre	****8233
77. ONAINDIA IZAGUIRRE , Ainhoa	153****9
78. ORMAZABAL AZPIROZ, Xabier	15****53
79. ORTIZ EXPOSITO, M ^a Jose	7246****
80. OSA IRAOLAGOITIA, Sorkunde	153****5
81. PIÑEIRO FERNANDEZ, Jorge	****0460
82. PORTELA KAREAGA Jone	3067****
83. POZO BASAURI, Ainhoa	**4**51
84. PRESTAMERO SAEZ DE VICUÑA, Blanka	1859****
85. RODRIGUEZ UGARTE, Leire	45**75**
86. RUIZ AGUINACO, María Teresa	****627
87. RUIZ DE AZUA LARRAÑAGA, Nerea	7****126
88. SAENZ DE BURUAGA ITURRIAGA, Izaskun	163****1
89. SAINZ CARMONA, Ana	45****59
90. SAN MARTIN ARANCETA , María Begoña	15**62**
91. SANZ ORMAETXEA, M ^a Isabel	44****01
92. SOTO ARRIETA, Nora	4415****
93. TEJERO SAN MARTIN, Maitane	1**88**2
94. TROJAOLA BEREZIBAR, Larraitz	1538****
95. URANGA ARISTONDO, Maria Begoña	****4305
96. URCELAY AZPIAZU, Maialen	**17**52
97. URDANGARIN SALSALMENDI, Ana	724****6
98. URIARTE LOPATEGUI, Saioa	306**1**
99. URIARTE TOTORIKAGUENA, Ainhoa	72**70**
100. URIBE ENTRENA, Raquel	162**4**
101. URRESTARAZU ESNAOLA, Garbiñe	08**5**8
102. URRETABIZKAIA BELASKO, Iurre	7****334

<https://munigex.net/r/eu/34/AAAA4XHR8.ZiwY>

idazkaritza-kontuhartzaitza

2019ILAK0001

103.	URRUTIA DE PADRO, Carlos	727****6
104.	URRUZMENDI ALDALUR, Aitziber	4413****
105.	ZABALA AGUIRRE, Unai	7****667
106.	ZALDUA ORMAZABAL, Miren Olatz	7245****
107.	ZELAIA AROTZENA, Miren Nekane	**455**1
108.	ZERAIN USANDIZAGA Igotz	4***15*9
109.	ZINKUNEGI HUARTE Ainhitze	72**77**
110.	ZORRILLA ARANA, Blanca	7****437
111.	ZORROTZA URIONABARRENETXEA , Itziar	149****7
112.	ZUBIA ALTUNA, Eneritz	72**87**
113.	ZUGARRAMURDI CAMINO, Leire	72**99**
114.	ZURUTUTZA URKIA, Iraitz	7**237**

BAZTERTUTAKOAK

1. AIZPURUA GALDONA, Maite	**1677**	Ez du eskatutako dokumentazioa eskariarekin batera aurkeztu.
2. GARRO MARTINEZ, Marta	724****2	Ez du eskatutako dokumentazioa eskariarekin batera aurkeztu.

Bigarrena.- Hautaketa probak egiten hasteko eguna:

2020ko otsailaren 19, 10:00etan.

Oposizio aldiko lehen proba aukera anitzeko galdetegi bati erantzutea izango da. Galderak deialdia arautzen duten oinarrietako I. eranskinean jasotako gaiet buruzko izango da.

Azterketa egiteko lekua: Mondragon Unibertsitateak Eskoriatzan duen Humanitate eta Hezkuntza Zientzien Fakultatean. (Dorleta z/g- 20540 Eskoriatza)

ALKATEA,

<https://munigex.net/r/eu/34/AAAA4XHR8.ZiwY>

ANUNCIO

La Alcaldía del Ayuntamiento de Eskoriatza dictó, con fecha 26 de noviembre de 2019 , la Resolución que se transcribe a continuación:

Por Resolución del día 28 de octubre de 2019 se aprobó la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la convocatoria de provisión de una plaza de Administrativo/a(Administrativo de Información y Atención Ciudadana) .

La resolución se publicó en el BOLETÍN OFICIAL de Gipuzkoa de fecha 4 de noviembre de 2019.11.19

Dentro del plazo fijado para la presentación de reclamaciones contra la referida lista, no se ha presentado reclamación o alegación alguna.

Por cuanto antecede, y y en función las Bases aprobadas por Resolución de Alcaldía de fecha 17 de julio de 2019, esta Alcaldía

RESUELVE

PRIMERO: Declarar aprobada la lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as que sigue:

ADMITIDOS/AS

115.	ABAD BARQUERO, Nerea	**5944**
116.	AKIZU AGIRRE, Amagoia	*5393***
117.	ALCORTA IRURETAGOYENA, Alaitz	**4583**
118.	ALDALUR OKARIZ, Maider	****9746
119.	ALDAZABAL ALDALUR, Josu	7245****
120.	ALTUBE JIMENEZ, Alaine	**4477**
121.	ALZOLA MAGUNAGOITIA, Izaskun	****7512
122.	ARANBURU SORALUCE, Jaione	7245****
123.	AREVALO AREVALO, Itziar	****2704
124.	ARIZABAETA ASTIAZARAN, Ainhoa	**3992**
125.	ARTECHE ZUMETA, María Jesús	****1639
126.	ARZAMENDI MORAGA, Saioa	7244****
127.	AYENSA SESMA, Miren Nekane	**7542**
128.	AYERBE GURIDI, IONE	*4171***
129.	AZURMENDI LARREA, María Aranzazu	****4827
130.	BARRENETXEA-ARANDO MARTINEZ, Aitziber	7257****
131.	BARROSO MARTIN, Leire	***9931*

<https://munigex.net/r/eu/34/AAAA4XHR8.ZiwY>

idazkaritza-kontuhartzaitza

2019ILAK0001

132.	BENGOA LAPATZA-GORTAZAR, Patxi Jagoba	30****97
133.	BERRIO FERNANDEZ, MAider	****6343
134.	BILDOSOLA IRULEGI, Iruñe	7887****
135.	CECIAGA CASADO, Oihane	****3151
136.	CIARSOLO LARRAÑAGA , Olatz	**3971**
137.	ELORZA CASTILLO, Imanol	****7205
138.	ESNAOLA ECHEVERRIA, Leire	4433****
139.	ESTELLA ARRANZ, Ane Elisabet	**1518**
140.	ETXEZARRETA URRATE, Edit	7249****
141.	EZQUIBEL GALDOS, Iñigo	7258****
142.	FERNANDEZ MATEOS, Leire	**8172**
143.	GALDOS ARRONDO, Olaia	***4867*
144.	GARATE OLABE, Garazi	7***978
145.	GARAY VITORIA, M ^a Mercedes	1627****
146.	GARCIA MOTREL, Miriam	***9*626
147.	GARCIA GONZALEZ, Montserrat	**15**52
148.	GASTAÑARES ZULAICA, Miren	*2443***
149.	GOICOECHEA ELORZA, Nerea	16****4*1
150.	GOIENETXEA MURGIIONDO, Ainhoa	****3360
151.	GOMEZ ALDAY, Marta	1539****
152.	GORROTXATEI GURRUTXAGA, Ainhoa	*2468***
153.	GUTIERREZ USUNAGA, Aintzane	****9080
154.	HERMOSEL RODRIGUEZ, Rosario	*2447***
155.	HERRARTE ARANA, Miren Osane	7257****
156.	IGARTUA LOPEZ, Maitane	7****018
157.	IGLESIAS ARGAIZ, Sara	306****3
158.	IÑARRA CAMPILLO, Liliana Amaia	****1376
159.	IÑURRATEGU URIBARRI, Nerea	*628***6
160.	IRAOLAGOITIA AIZPURUA, Josu	72****67
161.	IRAZOLA BASCARAN, Miren	1538****
162.	IZARRA URIARTE, Ane	****2099
163.	IZARRA URIARTE, Elena	725***0*
164.	IZQUIERDO ARRAZTIO, Aroa	44****59
165.	JAKA GOIKOETXEA, Axier	724****1
166.	JAUREGUI ARTOLA, Jon	4****626
167.	KORTABARRIA AROZENA, Amaia	727****2
168.	LAHIDALGA UGARTE, Itziar	4417****
169.	LANDA APERRIBAY, Maitane	****0242
170.	LANGARICA IZAGUIRRE, Maier	441****3
171.	LETE VAZQUEZ, Miren Gurutze	724****5

<https://munigex.net/r/eu/34/AAAA4XHR8.ZiwY>

idazkaritza-kontuhartzaitza

2019ILAK0001

172.	LERCHUNDI OLASAGASTI, María Ester	*41***85
173.	LOPEZ DE MUNAIN MUGICA, Elixabet	**6754**
174.	MAIZTEGUI AGUIRREGOMEZCORTA, Iban	72**27**
175.	MARTIARENA ARSUAGA, Aitziber	72****23
176.	MENDIETA BILBAO, Joana	78****18
177.	MIANGOLARRA GONZALEZ, Josu	****2335
178.	MORENO GONZALEZ, Maite	7257****
179.	MORENO URIBARRI, Nebai	72****61
180.	MUGICA ETXEZABAL, Leire	***77*34
181.	MUGICA ETXEZABAL, Saioa	72**88**
182.	MUGIKA GOLBANO, Naihara	3****352
183.	MUJICA SUESKUN, Nekane	35****10
184.	MUÑOZ GOICOECHEA, Maitane	185****7
185.	MUÑOZ OÑATIBIA, Ekain	724**7**
186.	MURUA MENDIZABAL, Ainara	4**4**09
187.	OCEJA ACHA, Mikel	1****257
188.	OLAZABAL AMEZTOY, Iñaki	724***9*
189.	OLAZABAL ARAMENDI, Miren	726****5
190.	OLMEDO PALACIOS, Idurre	****8233
191.	ONAINDIA IZAGUIRRE , Ainhoa	153****9
192.	ORMAZABAL AZPIROZ, Xabier	15****53
193.	ORTIZ EXPOSITO, M ^a Jose	7246****
194.	OSA IRAOLAGOITIA, Sorkunde	153****5
195.	PIÑEIRO FERNANDEZ, Jorge	****0460
196.	PORTELA KAREAGA Jone	3067****
197.	POZO BASAURI, Ainhoa	**4**51
198.	PRESTAMERO SAEZ DE VICUÑA, Blanka	1859****
199.	RODRIGUEZ UGARTE, Leire	45**75**
200.	RUIZ AGUINACO, María Teresa	****627
201.	RUIZ DE AZUA LARRAÑAGA, Nerea	7****126
202.	SAENZ DE BURUAGA ITURRIAGA, Izaskun	163****1
203.	SAINZ CARMONA, Ana	45****59
204.	SAN MARTIN ARANCETA , María Begoña	15**62**
205.	SANZ ORMAETXEA, M ^a Isabel	44****01
206.	SOTO ARRIETA, Nora	4415****
207.	TEJERO SAN MARTIN, Maitane	1**88**2
208.	TROJAOLA BEREZIBAR, Larraitz	1538****
209.	URANGA ARISTONDO, Maria Begoña	****4305
210.	URCELAY AZPIAZU, Maialen	**17**52

<https://munigex.net/r/eu/34/AAAA4XHR8.ZiwY>

idazkaritza-kontuhartzaitza

2019ILAK0001

211.	URDANGARIN SALSALMENDI, Ana	724****6
212.	URIARTE LOPATEGUI, Saioa	306**1**
213.	URIARTE TOTORIKAGUENA, Ainhoa	72**70**
214.	URIBE ENTRENA, Raquel	162**4**
215.	URRESTARAZU ESNAOLA, Garbiñe	08**5**8
216.	URRETABIZKAIA BELASKO, Iurre	7****334
217.	URRUTIA DE PADRO, Carlos	727****6
218.	URRUZMENDI ALDALUR, Aitziber	4413****
219.	ZABALA AGUIRRE, Unai	7****667
220.	ZALDUA ORMAZABAL, Miren Olatz	7245****
221.	ZELAIA AROTZENA, Miren Nekane	**455**1
222.	ZERAIN USANDIZAGA Igotz	4***15*9
223.	ZINKUNEGI HUARTE Ainhitze	72**77**
224.	ZORRILLA ARANA, Blanca	7****437
225.	ZORROTZA URIONABARRENETXEA, Itziar	149****7
226.	ZUBIA ALTUNA, Eneritz	72**87**
227.	ZUGARRAMURDI CAMINO, Leire	72**99**
228.	ZURUTUTZA URKIA, Iraitz	7**237**

EXCLUIDOS/AS

3. AIZPURUA GALDONA, Maite	**1677**	Ez du eskatutako dokumentazioa eskariarekin batera aurkeztu.
4. GARRO MARTINEZ, Marta	724****2	Ez du eskatutako dokumentazioa eskariarekin batera aurkeztu.

Segundo: Fijar la fecha para el comienzo de las pruebas selectivas:

19 de febrero de 2020, a las 10:00 horas

La primera prueba de la Fase Oposición será un cuestionario de preguntas con respuestas alternativas, que versarán sobre los contenidos del temario señalado en el Anexo I de la Bases que rigen la convocatoria

Lugar de Celebración: Facultad de Humanidades y Ciencias de la Educación que Mondragón Unibertsitatea tiene en Eskoriatza. (Dorleta s/n 20540 Eskoriatza)

<https://munigex.net/r/eu/34/AAAA4XHR8.ZiwY>